
UCHWAŁA NR LXV/424/24 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmian do uchwały budżetowej  Nr LXII/414/23 dnia 20 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 2023 r. poz.1270 ze zm.)  Rada Gminy Somianka uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie                      
z załącznikiem   Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie                      
z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem                  
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 2.492.268,72 zł, który zostanie pokryty przychodami             
z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bankowym w kwocie 1.660.353,23 zł oraz 
wolnymi środkami w kwocie 831.915,49 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie  6.458.345,82 zł  z następujących tytułów; 

a) z tytułu przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu w kwocie 
1.660.353,23 zł, 

b) z tytułu emisji obligacji  w kwocie 3.000.000,00 zł; 

c) z tytułu wolnych środków w kwocie  1.797.992,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3.966.077,10 zł z tytułu spłaty otrzymanej pożyczki w kwocie 
2.866.077,10 zł oraz z tytułu wykupu obligacji w kwocie 1.100.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów  52.292.544,10 zł z tego dochody bieżące to kwota  35.214.621,50 zł, dochody 
majątkowe to 17.077.922,60 zł, 

2. po stronie wydatków  54.784.812,82 zł z tego wydatki bieżące 35.439.232,43 zł,            wydatki 
majątkowe to  19.345.580,39 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5845023C-4ED4-45BE-BD0A-BEF9F4B7CECF. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie 
W załączniku Nr 1 o zmianie dochodów  na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:  
w dziale 758 – różne rozliczenia zwiększa się dochody o kwotę 1.851.181,00 zł z tego część 
oświatowa subwencji ogólnej zwieksza się o kwotę 1.506.362,00 zł , część rozwojowa 
subwencji ogólnej zwiększa się o kwotę 344.819,00 zł zgodnie z pismem Ministra Finansoów 
o rocznych kwotach części subwencji ogólnej. 
 
W załączniku Nr 2 i 3 o wydatkach i wydatkach majątkowych: 
 w rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne zwiększa się wydatki o kwotę 1.803.837,39 zł 
są to niewykorzystane środki wynikające z rozliczenia finansowania z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg na zadanie pn: Przebudowa drogi gminnej Nr 440402W w miejscowości 
Nowe Wypychy", 
w dziale 801- oświata i wychowanie- zwiększa się wydatki o kwotę 1.385.081,53 zł z tego na 
wynagrodzenia i dodatki wiejskie przeznacza się kwotę 1.068.731,00 zł, na składki na 
ubezpieczenia społeczne i FP kwotę 235.213,00 zł oraz na wyrównanie odpisu na ZFŚSocj. 
kwote 78.637,53 zł,. 
W dziale 851-ochrona zdrowia- zwiększa się wydaki na przeciwdziałanie alkoholizmowi                 
o kwotę 307.997,26 zł. Kwota ta wynika z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych.  
W dziale 926- kultura fizyczna-  zwiększa się wydatki o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem 
na stypendia sportowe dla dzieci i młodzieży z terenu gminy. 
W załączniku Nr 4 ustala się przychody z tytułu niewykorzystanych środków na rachunku 
bankowym i są to: niewykorzystane środki pieniężne z tytułu przeciwdziałania alkoholizmowi 
w kwocie 307.997,26 zł, niewykorzystane środki z RFIL w kwocie 216.301,43 zł oraz środki 
z subwencji uzupełniającej (na kanalizację) w kwocie 1.136.054,54 zł. Ogółem pozostałe 
środki do rozliczenia na rachunku bankowym to 1.660.353,23 zł. 
W związku z tym, że zaciągnięta pożyczka z BGK na wyprzedzające finansowanie zadań        
w 2023 roku wyniosła 2.866.077,10 zł, zmniejsza się rozchody o kwotę 133.922,90 zł, 
po zmianach rozchody budżetu to kwota 3.966.077,10 zł   
                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                               Krzysztof Jan Rakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5845023C-4ED4-45BE-BD0A-BEF9F4B7CECF. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 734 200,00 3 600 277,10

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 103 500,00 969 577,10

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

500 000,00 366 077,10

758 Różne rozliczenia 23 072 584,00 24 923 765,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 10 698 586,00 12 204 948,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 698 586,00 12 204 948,00
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 344 819,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 344 819,00

50 575 286,00 52 292 544,10

Krzysztof Jan Rakowski

Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr LXV/424/24 Rady Gminy Somianka z dnia 25 marca 2024 r.

Zmiany w planie dochodów na 2024 rok

Przewodniczący Rady Gminy

2920 344 819,00

Razem: 1 717 258,10

2920 1 506 362,00

75806 344 819,00

1 851 181,00

75801 1 506 362,00

01043 -133 922,90

6257 -133 922,90

Rozdział Paragraf Zmiana
-133 922,90

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5845023C-4ED4-45BE-BD0A-BEF9F4B7CECF. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 6 541 780,00
Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 330 500,00
Zakup usług pozostałych 15 000,00
Transport i łączność 6 034 804,00
Drogi publiczne gminne 5 408 659,00
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 
dotyczące wydatków majątkowych 0,00

Działalność usługowa 157 182,00
Plany zagospodarowania przestrzennego 157 182,00
Zakup usług pozostałych 30 000,00
Administracja publiczna 5 494 435,02
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 998 920,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 420,00
Różne rozliczenia 283 000,00
Różne rozliczenia finansowe 100 000,00
Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00
Oświata i wychowanie 16 183 433,00
Szkoły podstawowe 10 355 767,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 184 102,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 747 800,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 105 662,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 186 216,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 339 441,00
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 868 336,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 750,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 22 900,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 720,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 166,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 111 000,00
Przedszkola 1 799 614,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 460,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr LXV/424/24  Rady Gminy Somianka z dnia 25 marca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 rok

3020 16 140,00 68 600,00

4790 17 880,00 128 880,00
80104 231 713,25 2 031 327,25

4120 2 080,00 3 800,00
4440 1 672,40 7 838,40

3020 3 450,00 10 200,00
4110 3 550,00 26 450,00

4790 472 269,00 3 811 710,00
80103 28 632,40 896 968,40

4120 15 138,00 120 800,00
4440 14 429,40 200 645,40

3020 36 098,00 220 200,00
4110 95 892,00 843 692,00

801 1 385 081,53 17 568 514,53
80101 633 826,40 10 989 593,40

75814 15 000,00 115 000,00
4530 15 000,00 15 000,00

4440 10 950,64 88 370,64
758 15 000,00 298 000,00

750 10 950,64 5 505 385,66
75023 10 950,64 5 009 870,64

71004 11 082,00 168 264,00
4300 11 082,00 41 082,00

6690 1 803 837,39 1 803 837,39

710 11 082,00 168 264,00

600 1 803 837,39 7 838 641,39
60016 1 803 837,39 7 212 496,39

01044 20 000,00 3 350 500,00
4300 20 000,00 35 000,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie
010 20 000,00 6 561 780,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5845023C-4ED4-45BE-BD0A-BEF9F4B7CECF. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenia społeczne 189 365,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 16 632,00
Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 975,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 843 177,00
Stołówki szkolne i przedszkolne 631 905,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

193 708,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 225,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 19 290,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 146,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 647,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 145 900,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

1 908 523,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85 320,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 222 724,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 10 270,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 464,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 059 695,00
Ochrona zdrowia 137 000,00
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 135 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
Zakup usług pozostałych 5 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00
Różne opłaty i składki 1 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00

Kultura fizyczna 1 261 000,00
Pozostała działalność 49 000,00
Stypendia różne 0,00

51 220 864,00

B
e

Razem: 3 563 948,82 54 784 812,82
Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

92695 10 000,00 59 000,00
3250 10 000,00 10 000,00

4700 7 997,26 8 997,26

926 10 000,00 1 271 000,00

4360 10 000,00 11 000,00
4430 10 000,00 11 000,00

4210 150 000,00 170 000,00
4300 130 000,00 135 000,00

851 307 997,26 444 997,26
85154 307 997,26 442 997,26

4440 45 912,31 77 376,31
4790 264 065,00 1 323 760,00

4110 33 981,00 256 705,00
4120 26 213,00 36 483,00

80150 383 751,31 2 292 274,31

3020 13 580,00 98 900,00

4440 1 839,61 10 486,61
4790 87 516,00 233 416,00

4110 13 660,00 32 950,00
4120 1 564,00 4 710,00

80149 105 489,61 299 197,61

3020 910,00 9 135,00

80148 1 668,56 633 573,56
4440 1 668,56 9 668,56

4440 13 115,25 63 090,25
4790 156 823,00 1 000 000,00

4120 7 500,00 24 132,00
4210 2 500,00 57 500,00

4110 35 635,00 225 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5845023C-4ED4-45BE-BD0A-BEF9F4B7CECF. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 5 870 880,00 0,00

01043 2 705 880,00 0,00

6050 1 605 880,00 0,00

1 595 880,00 0,00

10 000,00 0,00

6370 1 100 000,00 0,00

1 100 000,00 0,00

01044 3 165 000,00 0,00

6050 1 053 000,00 0,00

1 053 000,00 0,00

6059 754 422,00 0,00

754 422,00 0,00

6060 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

6109 1 345 578,00 0,00

1 345 578,00 0,00

600 5 054 325,00 1 803 837,39

60014 500 000,00 0,00

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 5 870 880,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 705 880,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 605 880,00
Rozbudowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Somianka - dofinansowanie z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład 1 595 880,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę sieci wodociągowej w m-
wsac Somianka ul. Stolarska i Makowa 10 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 100 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Somianka - dofinansowanie z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład 1 100 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 165 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 053 000,00
Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej na terenie gminy Somianka 
(Polski Ład) (modernizacja przepompowni ościeków oraz zakup traktora 
wraz z beczką asenizacyjną)

1 053 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 754 422,00
Przebudowa budowlana i technologiczna gminnej oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Somianka-Parcele, rozbudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Popowo-Parcele oraz rozbudowa sieci wodociagowej w 
miejscowości Wólka Somiankowska-Somianka

754 422,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup kontenera  do oczyszczalni ścieków w Somiance 12 000,00
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 345 578,00

Przebudowa budowlana i technologiczna gminnej oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Somianka-Parcele, rozbudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Popowo-Parcele oraz rozbudowa sieci wodociagowej w 
miejscowości Wólka Somiankowska-Somianka

1 345 578,00

Transport i łączność 6 858 162,39

Drogi publiczne powiatowe 500 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr LXV/424/24  Rady Gminy Somianka z dnia 25 marca    2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5845023C-4ED4-45BE-BD0A-BEF9F4B7CECF. Podpisany Strona 1



6300 500 000,00 0,00

400 000,00 0,00

100 000,00 0,00

60016 4 554 325,00 1 803 837,39

6050 2 529 325,00 0,00

468 825,00 0,00

47 500,00 0,00

1 225 000,00 0,00

550 000,00 0,00

88 000,00 0,00

150 000,00 0,00

6060 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

6370 2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

6690 0,00 1 803 837,39

0,00 1 803 837,39

700 1 254 565,00 0,00

70005 1 254 565,00 0,00

6050 684 565,00 0,00

524 565,00 0,00

Dotacja dla Powiatu Wyszkowskiego na zadanie:Remont dróg 
powiatowych:nr 4410W na odcinku od skrzyżowania z drogą z drogą woj. nr 
618do skrzyżowania z droga pow. nr 4413W w miejscowości Wola 
Mystkowska, remont drogi pow. nr 4410W w m. Wola Mystkowskado 
skrzyżowania w m. Stare Kozłowo s drogą gm. w kierunku miejscowości 
Wólka Somiankowska

400 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00

Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu Wyszkowskiego na wykonanie 
dokumentacji na drogę powiatowa w m-sc Skorki 100 000,00

Drogi publiczne gminne 6 358 162,39

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 529 325,00

Poprawa spójności komunikacyjnej na terenie gminy Somianka (Polski Ład) 468 825,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 440409W  w miejscowosci Somianka-Parcele 47 500,00

Przebudowa drogi gminnej relacji Celinowo – Jackowo Górne 1 225 000,00

Przebudowa drogi relacji Zdziebórz - Ulasek 550 000,00
Rozbudowa drogi gminnej nr 440419W w miejscowości Stare Kozłowo 
(dokumentacja projektowa) 88 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudową drów na terenie gminy 
Somianka 150 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup piaskarki ciągnikowej 25 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00

Poprawa spójności komunikacyjnej na terenie gminy Somianka (Polski Ład) 2 000 000,00
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 1 803 837,39

Zwrot niewykorzystanych środków z Rządowego Funduszu Rozowju Dróg  
na zadanie przebudowa drogi gminnej Nr 44402W w miejscowości Nowe 
Wypychy"

1 803 837,39

Gospodarka mieszkaniowa 1 254 565,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 254 565,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 684 565,00
Adaptacja pomieszczeń budynku na centrum integracyjne w miejscowości 
Stary Mystkówiec 524 565,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5845023C-4ED4-45BE-BD0A-BEF9F4B7CECF. Podpisany Strona 2



70 000,00 0,00

90 000,00 0,00

6060 570 000,00 0,00

570 000,00 0,00

710 127 182,00 0,00

71004 127 182,00 0,00

6050 127 182,00 0,00

79 950,00 0,00

47 232,00 0,00

754 1 814 490,00 0,00

75412 1 814 490,00 0,00

6067 1 542 316,50 0,00

1 542 316,50 0,00

6069 272 173,50 0,00

272 173,50 0,00

801 0,00 0,00

80101 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

900 2 220 301,00 0,00

90001 1 659 000,00 0,00

6050 159 000,00 0,00

159 000,00 0,00

6370 1 500 000,00 0,00

1 500 000,00 0,00

90005 403 301,00 0,00

Modernizacja wejść i cokołów budynku Ośrodka Zdrowia 70 000,00

Zagospodarowanie terenu w sołectwie Kręgi, Stary Mystkówiec i Wielęcin 90 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 127 182,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 570 000,00

Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w Somiance 570 000,00

Działalność usługowa 127 182,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 182,00
Wykonanie planu zagospodarowania  przestrzennego dla miejscowośc Huta 
Podgórna i Popowo - Letnisko 79 950,00
Wykonanie planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości 
Popowo Parcele 47 232,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 814 490,00

Ochotnicze straże pożarne 1 814 490,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 542 316,50

Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym 
wyposażeniem na potrzeby działalności OSP w Popowie Kościelnym 1 542 316,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 272 173,50

Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym 
wyposażeniem na potrzeby działalności OSP w Popowie Kościelnym 272 173,50

Oświata i wychowanie 0,00

Szkoły podstawowe 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Rozbudowa i przebudowa budynku SP w Ulasku o budynek sali 
gimnastycznej wraz z urzadzeniami towarzyszącymi 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 220 301,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 659 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,00
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Somianka 
(polski Ład) 159 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 500 000,00
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Somianka 
(polski Ład) 1 500 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 403 301,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5845023C-4ED4-45BE-BD0A-BEF9F4B7CECF. Podpisany Strona 3



6057 342 806,00 0,00

342 806,00 0,00

6059 60 495,00 0,00

60 495,00 0,00

90006 0,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

90026 158 000,00 0,00

6050 158 000,00 0,00

158 000,00 0,00

926 1 200 000,00 0,00

92605 1 200 000,00 0,00

6050 1 200 000,00 0,00

1 200 000,00 0,00

17 541 743,00 1 803 837,39

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 806,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup samochodu, zakup drona oraz narzędzia  do prowadzenia kontroli w 
ramach projektu "Mazowsze bez smogu" 342 806,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 495,00
Zakup samochodu, zakup drona oraz narzędzia  do prowadzenia kontroli w 
ramach projektu "Mazowsze bez smogu" 60 495,00

158 000,00

Zakup samochodu, zakup drona oraz narzędzia  do prowadzenia kontroli w 
ramach projektu "Mazowsze bez smogu" 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Zakup samochodu, zakup drona oraz narzędzia  do prowadzenia kontroli w 
ramach projektu "Mazowsze bez smogu" 0,00

1 200 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 158 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00

Zakup i montaż wagi samochodowej

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Rozbudowa i przebudowa budynku SP w Ulasku o budynek sali 
gimnastycznej wraz z urzadzeniami towarzyszącymi 1 200 000,00

Razem 19 345 580,39

Kultura fizyczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5845023C-4ED4-45BE-BD0A-BEF9F4B7CECF. Podpisany Strona 4



1 2 3 4

1. Dochody 52 292 544,10             

2. Wydatki 54 784 812,82             

3. Wynik budżetu 2 492 268,72 -              

6 458 345,82               

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§905 1 660 353,23               

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
§931 3 000 000,00               

3. Wolne srodki §950 1 797 992,59               

3 966 077,10               

1. Spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek § 992 2 866 077,10               

2. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 100 000,00               

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przewodniczący Rady Gminy
Krzysztof Jan Rakowski

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/424/24 Rady Gminy Somianka z dnia 25 marca 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2024 r

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5845023C-4ED4-45BE-BD0A-BEF9F4B7CECF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/424/24 RADY GMINY SOMIANKA z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2
	lit. c w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków na 2024 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2024 rok
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.


